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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская Республиканская общественная организация 

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия

"Республиканский спортивно-тренировочный центр "Старт"
Чемпионат и Первенство Республики Мордовии по плаванию

город Саранск Республика Мордовия  08.02.2024 г. - 09.02.2024 г.

Дистанция 15 Мужчины, 50m На спине 2013 и старше
09.02.2024 - 14:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 28.35  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 36.50  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Мужчины

1. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 28.73 I 550
2. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.52 II 459
3. КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.99 II 438
4. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 31.53 II 416
5. ЕЖИКОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.72 II 372
6. ВАВИЛИН Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 32.90 II 366
7. ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 34.43 III 320
8. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 34.58 III 315
9. ПИЛЕСЕВ Станислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 34.80 III 309

10. ЗАБРОДИН Марк 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 36.68 I юн 264
11. КАРПОВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 38.32 I юн 232

DSQ КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) II
DNS ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)

Юноши 11 лет - 13 лет

1. МАЛЫШЕВ Даниил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 34.69 III 312
2. АБДРАШИТОВ Умар 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 39.31 I юн 215
3. БАЗАНОВ Артем 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 39.59 I юн 210
4. СУНЯЙКИН Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 40.30 I юн 199
5. ХРЫЧКИН Вадим 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 40.77 I юн 192
6. ЧУРАКОВ Азамат 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 41.34 I юн 184
7. КАЛЯБИН Тимофей 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 41.93 I юн 177
8. КОНОВАЛОВ Владимир 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 42.48 I юн 170
9. КУЗНЕЦОВ Александр 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 43.12 162

10. РОМАНОВ Никита 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 43.33 160
11. ПЕТРЕНКО Илья 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 43.90 154
12. КОСОВ Алексей 2013 ДЮСШ им. Тюрева Ковылкинский район 1:02.69 53

DSQ СТЕПАЙКИН Платон 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА)
DNS БЕЛОВ Даниил 2013 ДЮСШ им. Тюрева Ковылкинский район

Юноши 14 лет - 15 лет

1. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА) 28.73 I 550
2. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 31.53 II 416
3. ЕЖИКОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.72 II 372
4. ВАВИЛИН Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 32.90 II 366
5. ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 34.43 III 320
6. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 34.58 III 315
7. ПИЛЕСЕВ Станислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 34.80 III 309
8. ЗАБРОДИН Марк 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 36.68 I юн 264
9. КАРПОВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 38.32 I юн 232

DNS ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)
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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская Республиканская общественная организация 

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия

"Республиканский спортивно-тренировочный центр "Старт"
Чемпионат и Первенство Республики Мордовии по плаванию

город Саранск Республика Мордовия  08.02.2024 г. - 09.02.2024 г.

Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине

Юниоры 16 лет - 18 лет

1. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.52 II 459
2. КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.99 II 438

DSQ КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) II


